2021年10月26日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

（ コード番号： ８９３４ 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員 経営企画部長  平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

当社株主様ご優待割引券の偽造品に関する再度のご注意

 2021 年 9 月 6 日に、お知らせさせていただきましたとおり、当社発行の「株主様ご優待割引券」

（以下、優待割引券）の偽造品が、インターネット上のフリーマーケットサイト・オークションサ

イトで販売されたことが判明いたしております。また、当社グループホテルにおいて不正に使用さ

れるなどの被害も発生いたしております。当社では直ちに警察へ届出を行い、捜査に協力いたして

おります。

また、現在も、各フリーマーケットサイト・オークションサイトでは複数の当社優待割引券が販

売されており、偽造品を購入される被害が複数件発生しており、当社では引き続き運営各社への出

品差し止めを強く要請させていただくとともに、各所轄警察署ならびに顧問弁護士に相談のうえ、

対応いたしております。なお、当社の優待割引券は売買を認めておりません。インターネット上の

フリーマーケットやオークションサイト、金券ショップ等への出品・販売は行わないようお願い申

し上げます。

当社グループホテルでは、お客様が優待割引券をご呈示された場合、偽造品か否か確認させてい

ただいており、偽造された優待割引券は、いかなる理由においてもご利用いただくことは出来ませ

ん。また、お持ちの優待割引券が偽造品であった場合、当社では一切の責任を負いかねます。

当社では引き続き、被害の拡大防止に努めてまいります。株主の皆様ならびに当社グループホテ

ルのお客様にはご心配、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

以 上